
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 4_11_2019 

Stavba: Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: ##tffJ#### 

Zadavatel: IC: 

DIC: 

Zhotovitel : IC: 
DIC: 

Projektant: IC: 

DIC: 

Zpracovatel: IC: 

DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -301 559,91 

iazba daně Základ daně Výše daně 
DP~ základní 21,00% -301 559,91 -63 327,58 

snlžená 15,00% 0,00 0,00 

!cena s DPH v CZK -364 887 ,49 1 

-""rojektant Zpracovatel 

Datum a od is: Razítko Datum a o is: Razítko 

Objednava 

Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 4_11_2019 

Stavba: Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

S001 

S002 

S003 

S004 

SOOS 
S006 
S007 
SOOS 
S009 
S010 

so 11 

S012 

S013 

so 14 

MPC na fasádě soklu a pilastrů 
VCP - změna povrchové úpravy soklu a 
oilastrů 

VCP - dodávka provětrávací lišty san.omítek 

VCP - odstranění havarijního stavu na 
kanalizačním ootrubí 
MPC - zámečnické konstrukce 
VCP - zámečnických výrobků 
MPC snační omítky 
VCP - reprofilace bet.věnce 
MPC - opravy komunikací 
VCP - opravy komunikací 

VCP - úprava římsy spádovým klínem 

VCP vyzdívky a podezdívky 

VCP - Montáž zákratových desek stropů 
spodní stavby předstěn věžiček 

VCP - klempířských konstrukcí 

Strana 2 z 2 

04.11.2019 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-301 559,91 -364 887,49 

-1 504 761 ,32 -1 820 761 ,20 

1 005 109,13 1216182,05 

149 400,78 180 774,94 

36 445,61 44 099,19 

-19 234,14 -23 273,31 
21 522,95 26 042 ,71~ 

-229 106,73 -277 219,1 4 

6 609,42 7 997,40 

-1 1 935,32 -14 441,74 

129 967,38 157 260,53 

63 428,88 76 748,94 

8 291,66 1 o 032,91 

29 781,52 36 035,64 

12 920,27 15 633,53 



Rekapitulace změn stavby 
, 

) ' Název stavby: KS Ostrava - stavební práce - oprava fasády budovy A , ..:ena dle SoD: 21 653 778 20 
Objednavatel: ČR - Krajský soud v Ostravě 

1Cena dle dodatku č. 1: 22 654 671 23 
Technický dozor investora: lnkos Ostrava a.s. 

N I' CU I N CU 0.. G> G> ;o co. e ..c G> o - U N U N 

Zlč. Popis p rací Důvod změny Výsledek provedení prací 
o. I' o. i" -~! •CU G> 
:i: o. >o. > ..c 
CU 0 CU 0 00.. o-

""' >. c: c: ~> - ..c 
G> G> G> + G> > o o o o. 0 CU -:E Ul 

Omítka soklové části objektu z ulice Kratochvílova Vyhovující odtrhové zkoušky přídržnosti Na základě zjištění je navrženo provedení kompletní otrýskání 
a ul. Havlíčkovo nábřeží nebude oklepána ze jádrové omítky i omítky um.kamene v stávajících omítek a provedení jejich doplnění a opravy. 
100% až na jádrovou omítku, která nebude soklové části ze dne 12.8.2019 z ulice Navrhovaný postup povede k finanční úspoře a práce nebudou 
následně oklepána z 30 - 50 % na cihlové zdivo. Kratochvílova a z ulice Havlíčkovo přerušovány z důvodu nevhodných klimatických podmínek. 
Stávající omítka z umělého kamene bude nově nábřeží viz. přílohy změnového listu č. 

1 vyčištěna otrýskáním a poškozené zdobné prvky 1. Dále bylo zjištěno , že pod nánosem -1 504 761,32 Kč 1 005109,13 Kč -499 652,19 Kč 22 155 019,04 Kč 

budou restaurovány (doplněny) . Takto nátěru, který byl historicky proveden, je 
doplněný/upravený/očištěný umělý kámen bude soklová část v dobrém stavu a není 
konosidován sjednocovacím nátěrem a nutná kompletní výměna. Práce mohou 
hydrofobizován. být také technologicky prováděny i za ,_„_„ -· 
Veškeré sanované zdivo z interiéru bude nově Na základě prohlídky zhotovitele a TDI Navrženo doplnit řešení sanační skladby omítek v interiéru 1. 
opatřeno difuzní interiérovou lištou pro sanační po oklepání omítek byla navrhnuta PP o difuzní lištu. 

2 omítky.a to z důvodu, že bude odvádět dodatečná montáž difuzní systémové 0,00 Kč 149 400,78 Kč 149 400,78 Kč 22 304 419,82 Kč 

dodatečnou vlhkost z dotčeného zdiva. lišty na všech dotčených sanovaných 
1-•.:t - .:.-L... 

Oprava dopojení zaústěni všech svodů dešťové Na základě provedení výkopových Odstranění zatékání dešťových srážek do obvodového zdiva 
kanalizace z ul. Kratochvílova a ul. Havlíčkovo prací byl zj ištěn havarijní stav dešťové pod terénem. 

3 nábřeží. Dopojení poškozené ležaté dešťové kanalizace pod úrovní terénu. 0,00 Kč 36 445,61 Kč 36 445,61 Kč 22 340 865,43 Kč 

kanalizace na ul. Kratochvílova. Poškozené svody a ležatou část bylo 
·-· - „ 

S ohledem na zabezpečn í vnitřních prostor (WO) Na základě požadavku W, která Zajištění bezpečnosti budovy Vazební věznice Ostrava a 
dojde ke změně dodávky a montáže suterénních dotčené místnosti užívá. Dále doplněni dveří trafostanice. 
oken na ul. Kratochvílova - chráněný prostor požadavku spol. ČEZ na zajištění 
WO. Tato okna v počtu dvou kusů nebudou trafostanice. 

4 dodána a otvory budou dozděny s doplněním -19234, 14Kč 21 522,95 Kč 2 288,81 Kč 22 343 154,24 Kč 
větracích otvorů . Dále bude na žádost spol. ČEZ 
osazeno kovaní na ocelových dveří trafostanice a 
protidešťové žaluzie. S tímto je spojeno nutné 
odpojení trafostanice a účast pracovníka spol. 
Jedná se o provedeni nižší výšky sanačních Na základě prohlídky zhotovitele a TDI Na základě zjištění je navržen odpočet na nedostupných 

5 omítek/oklepání/malován i s ohledem na sláv. byla upravena výška možných částech vnitřních omítek. -229 106,73 Kč 0,00 Kč -229 106,73 Kč 22 114 047,51 Kč 
rozvody a pojezdové regály v suterénu. sanačních prací (san. 

Sanační práce na cca 4m2 a reprofi lace ŽB Po oklepání omítek a prohlídky TDI Na základě zjištění byla navržena reprofilace daného místa ŽB 
6 věnce . byla obnažená místa, která měla věnce před aplikací nové vrstvy jádrové omítky. 0,00 Kč 6 609,42 Kč 6 609,42 Kč 22 120 656,93 Kč 

obnaženu konstrukční výztuž, 

Jako podkladní vrstva komunikace bude pro Požadavek na hutnící zkoušky 30 Mpa Na základě zjištění je navrženo provedení podkladní vrstvy pro 
možnost hutnění použit betonový recyklát. (požadavek MMO). A dále k dodržení komunikaci z recyklovaného betonu. 

7 Původní odtěžená zemina, která je pro zpětný poskytované záruky na dílo. -11 935,32 Kč 129 967,38 Kč 118 032,06 Kč 22 238 688,99 Kč 
zásyp jako pokladní vrstva nevhodná, bude 
odvezena na skládku. 
Římsa předního průčel í objektu z ul. Havlíčkovo Na základě prohlídky AD a TDI po Na základě zjištění na stavbě je navrženo vhodnější řešení 
nábřeží bude nově vyspádována klínem z EPS dostavbě lešení, zpřístupnění provedení spádování římsy z EPS 150 S a dále doplněno 

8 
150 S. Stávající vy1vořený spád, který byl nedostupných míst a zjištěn í stávajícího klemp. prvky. 

0,00 Kč 63 428,88 Kč 63 428,88 Kč 22 302117,87 Kč 
proveden pomocí dřev. prvků je nevyhovující a stavu římsy bylo navrhnuto odtranění 
nelze jej opravit (dřevomorka) bude demontován a stávajícího spadování dřevěnou 
odvezen na skládku. konstrukcí a vvspádování římsv klínem 





I x ni x } ) N N ni Q. 
Cil Cil i O 

c Q. e e Cil o 
Q. z n. x O N O N 

Zlč. Popis prací Důvod změny Výsledek provedení prací ·~ě •ni Cil 
:i: Q. > Q. >.a 
ni o ni o o Q. o~ 

"" >. c c ~> - .a 
Cil Cil Cil + Cil> o o o Q. os 

:i: Ill 

S ohledem na zabezpeční vnitřních prostor (WO) Na základě požadavku WO, která Zajištění bezpečnosti budovy WO. 
dojde ke změně dodávky a montáže suterénních dotčené místnosti užívá,nejdojde k 

9 oken na ul. Kratochvílova. Tato okna v počtu dvou montáži oken z důvodu, že z vnitřní 0,00 Kč 8 291,66 Kč 8 291,66 Kč 22 310 409,53 Kč 
kusů nebudou dodána a otvory budou dozděny. strany jsou okna také přizděna a jsou 

ponechány pouze ventilační průduchy . 

U průčelí a bočnich stran věžiček byla obnažena Po odtěženi zeminy při výkopových Na zák ladě zjištění je navrženo provedení zastřešeni deskami 
předstěna spodní stavby objektu. Tato předstěna pracech byla zjištěna samostatná PZD a zaizolováni dle skladby v PD. 

10 bude zakryta PZD deskami a izolována v rozsahu cihlová předezdívka, která umožňuje 0,00 Kč 29 781 ,52 Kč 29 781 ,52 Kč 22 340 191 ,05 Kč 
PD. cirkulaci vzduchu v místech obvodové 

konstrukce. Z tohoto důvodu byla 
1oonechána a zastřešena deskami PZD. 

Dešťový svod bočni strany objektu z ul. Na základě prohlídky objednatele a TDI 
Havlíčkovo nábřeží, sousedící s W , bude nově po dostavbě lešení, zpřístupněni Na základě zjištění na stavbě je navržena výměna svodu 

11 osazen a dopojen tak, aby srážková voda nedostupných míst a zjištění stávajícího objektu. 
0,00 Kč 12 920,27 Kč 12 920,27 Kč 22 353111,32 Kč 

nepoškodila novou fasádu objektu. Stávající svod stavu svodu bylo navrhnuto odtranění 
bude demontován a odvezen k likvidaci. stávaiícího svodu a osazen i nového. 
CELKEM ·1 765 037 51 Kč 1 463 477.60 Kč ·301 559 91 Kč 22 363 111.32 Kč 





ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. 2) č.: ZL01 
Dodatečné stavebnf práce zadané v "Jednacfm řfzenf bez uveřejněni" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o 
zadávání veřejných zakázek č. 13412016 Sb. Ve znění pozdějších právnfch předpisů 

Stavba: KS Ostrava - stavební práce - oprava fasády budovy A Datum: 4.11.2019 

Předmět změny: 
Změna technologie provádění omítek zdobných prvků a soklové části (umělý 
kámen). 

Dotčené místo: 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Změna termínu dokončení stavby: 

Ul. Kratochvílova a ul. Havlíčkovo nábřeží 

relevantní části PD pfiloženv u kalkulačních listů jednotlivých změn 

pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace 

ne 

Dopad do ceny díla dle SOD: I odpočetl I -499 652, 19 Kč I (bez DPH) 

Změnu vyvolal: jdodavatel, v reakci na stav objektu 

Popis a odůvodnění změny: 

Popis: 

Důvod: 

Výsledek: 

Cena: 

Přílohy: 

Omítka soklové části objektu z ulice Kratochvílova a ul. Havlíčkovo nábřeží nebude oklepána ze 100% až 
na jádrovou omítku, která nebude následně oklepána z 30 - 50 % na cihlové zdivo. Stávající omítka z 
umělého kamene bude nově vyčištěna otrýskáním a poškozené zdobné prvky budou restaurovány 
(doplněny). Takto doplněný/upravený/očištěný umělý kámen bude konosidován sjednocovacím nátěrem a 
•• #< • • 

Vyhovující odtrhové zkoušky přídržnosti jádrové omítky v soklové části ze dne 24.6.2019 z ulice 
Kratochvílova a ze dne 2.8.2019 z ulice Havlíčkovo nábřeží viz. přílohy změnového listu č . 1. Dále bylo 
zjištěno, že pod nánosem nátěru, který byl historicky proveden, je soklová část v dobrém stavu a není 
nutná kompletní výměna. Práce mohou být také technologicky prováděny i za méně příznivých 
klimatickvch oodmínek. 
Na zákaldě zjištění je navrženo provedení kompletní otrýskání stávajících omítek a provedení jejich 
doplnění a opravy. Navrhovaný postup povede k finanční úspoře a práce nebudou přerušovány z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek. 

Pří počty: 1005109,13 Kč 

Odpočty: -1 504 761 ,32 Kč 

Krvcí list 
Specifikace změn 

CENA CELKEM 
DPH 

CENAVC. DPH 

-499 652, 19 Kč 
-104 926,96 

-604 579, 15 Kč 

Stanovisko: 
Architekt a P.roiektal)t: ATRIS. s.r.o. 
Ing. Ladislav zanradrnček 

Datum: 

(bez DPH) 
(DPH) 

(vč. DPH) 

listů 
listů 

Objednatel: CR - Krajský soud v Ostravě 
Ing. Jiří Winkler 

souhlas ./((.O Datum: 4 ·~i\·~'\~ 

Dodavatel: MIJO-STAV, s.r.o. 
p. Miroslav Jaroš 

TOS: Inkas Ostrava, a.s. 
Ing. Tomáš Křikala 

souhlas JI j,ló Datum: ~. 11. ~O f '1. 

souhla~d Datum: 9 //7 ,/0 ?> 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 4_11_2019 

Stavba: Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: !IK##f:fU!I# 

Zadavatel: IC: 

DIC: 

Zhotovitel: IC: 
DIC: 

Projektant: IC: 

DIC: 

Zpracovatel: IC: 

DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 005109,13 

iazba daně Základ daně Výše daně 
DP~ základní 21 ,00% 1005109,13 211 072,92 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

!cena s DPH v CZK 1 216 182,051 

....,rojektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavate 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1z2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 4_11_2019 

Stavba: Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Ml sto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel : Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

$002 VCP - změna povrchové úpravy soklu a 
oilastrů 

Strana 2 z 2 

04.1 1.2019 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 005109,13 1 216 182,05 

1005109,13 1 216 182,05 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
PYíloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Objekt: 

SO 02 - VCP - změna povrchové úpravy soklu a pilastrů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DP~ základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

1005109,13 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

D I Č: 

IČ: 
D I Č: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1z3 

04.11.2019 

1 005 109,13 

Výše daně 

211 072,92 

0,00 

1 216 182,05 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Objekt: 

SO 02 - VCP - změna povrchové úpravy soklu a pilastrů 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

04.11 .2019 

Cena celkem (CZ K) 

1005109,13 

1 005109,13 

1 005109,13 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Objekt: 
SO 02 - VCP - změna povrchové úpravy soklu a pilastrů 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

p Ty 
č p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 

K 98512R 

p 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a ráce bourání 
Tryskání stěn a rubu kleneb (viz samostatný 
rozpočet) 

Poznámka k po/otce: 
Otrýskánl stén a zdobných prvků, doplnénl teracové omítky, 
restaurováni zdobných prvků a !anýrů, sjednoceni patinou, 
hydrofobizace 

kpl 

Strana 3 z 3 

1,000 1005109,13 

04.11 .2019 

Cena celkem 
[CZK] 

1 005109,13 

1005109,13 

1 005 109,13 

Cenová soustava 

1 005 109, 13 indiv 





Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Zadavatel 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

14 

01 

2 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Renovace teracového soklu a okrasných prvků 

Krajský soud budova A 

Soud - sokl 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

I ČO: 

DIČ: 

IČO : 

DIČ : 

Celkem 

893 203,95 

111 905, 18 

0,00 

0,00 

0,00 

1 005 109,13 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 005 109,13 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 005109,13 CZK 

Za objednatele 

Stránka 1z2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 341 585,25 34 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 21 350,41 2 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 486 540,86 48 

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 12 500,00 1 

96 Bourání konstrukcí HSV 10 574,38 1 

·--
99 Staveništní přesun hmot HSV 13 852,44 1 

762 Konstrukce tesařské PSV 53 717,16 5 

783 Nátěry PSV 58 188,02 6 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 800,61 1 

Cena celkem 1 005109,13 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 14 Renovace teracového soklu a okrasných prvků 

O: 01 Krajský soud budova A 

R: 2 Soud - sokl 

P.č Číslo položky Název položky 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
1 216903111 ROO Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb 

538,778 

Díl: 6 
2 l602015133RT3 !Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm, 

Díl: 62 

po jednotlivých vrstvách 

Nanesení omítky, srovnáni H-latí, zatočení hladítkem. 

Odkaz na mn. položky poradí 13 : 59,30670 

úoravv oovrchů vněiší 

MJ 

m2 

m2 

3 1620431111 ROO I Omítky z umělého kamene omítka z umělého kamene ploch svislých, skloněných nebo podhledů I m2 

s cementovým podkladním postřikem, 

Včetně keramického opracováni povrchu. 

12*1 ,6 

4 1622431361 ROO I Oprava vnějších omítek z umělého kamene v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , 
vymývaných 
kamenicky opracovaného nebo vymývaného, 

sokl : 267,378-19,2 

5 l62243R !Oprava omítek z uměl. kamene, vymývaných do 15 %, restaurování poškozených zdobných 
prvků 

Pilastry a sloupy : 

m2 

m2 

Množství 

538,77800 

538,77800 

59,30670 

59,30670 

19,20000 

19,20000 

248,17800 

248,17800 

271,40000 

Doplnění zdobných prvků, šanýrů a injektování dutých míst : 271,4 271 ,40000 

Cen. 

soustava I Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

341 585,25 
634,00 341 585,25 800-2 RTS 19/ li RTS 19/ li 

21 350,41 
360,00 21 350,41 1801 -1 RTS 19/ li IRTS 19/ li 

486 540,86 
879,00 16 876,801821-1 RTS 19/ li IRTS 19/ li 

621,00 154118,541801-4 RTS 19/ li IRTS 19/ li 

849,00, 230 418,60 Vlastní llndiv 

I 6 j622491142ROO j Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 2 x I m2 I 538,778001 158,00j 85 126,921801 -1 IRTS 19/ li IRTS 19/ li I 

hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 538,77800 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 
71762191912RT2 !Zabednění jednotlivých otvorů ve stěnách plocha otvoru přes 1 do 4 m2, jednostranně, včetně 

dodávky hranolů a prken tloušťky do 32 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S , © RTS, a.s. 

I m2 I 
538,77800 

53 717,16 
84,780001 360,001 30 520,80 ,800-762 IRTS 19/ li l lndiv 

Stránka 1z3 



- -
Položkový soupis prací a dodávek 

S: 14 Renovace teracového soklu a okrasných prvků 

O: 01 Krajský soud budova A 

R: 2 Soud - sokl 

P.č Číslo položky Název položky 
s doplněn ím kostry 

1,2*2, 1 *1512 

1,8*2, 1 *2912 

0,9*0,6*8/2 

1,2*0,45*3312 

8 l762191912RV1 !Zabednění jednotlívých otvorů ve stěnách plocha otvoru přes 1 do 4 m2, jednostranně, bez 
dodávky hranolů a prken 
s doplněním kostry 

MJ 

m2 

Množství 

18,90000 

54,81000 

2, 16000 

8,91000 

84,78000 

Odkaz na mn. položky pořadl 7 : 84,78000 84,78000 

Cen. 
soustava I Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

230,50 19 541 ,791800-762 IRTS 19/ li RTS 19111 

I 91998762203ROO ! Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m I % j 500,62590Í 7,30 j 3 654,571800-762 IRTS 19111 IRTS 19111 I 

50 m vodorovně 

Díl: 783 
10(R78389 

Díl: 93 
11 l93890R 

Díl: 96 
12 978015291ROO 

Nátě 
m2 

Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton., odstranění abraziva z komunikací včetně I kompl 
likvidace 

Bourání konstrukcí 
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním m2 
zdiva 
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 

538,778001 

538,77800 

1,000001 

1,00000 

59,30670 

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 59,30670 59,30670 

58188,02 
108.001 58188,02 Vlastní lndiv 

12 500,00 
12 500,001 12 500,00 Vlastní lndiv 

10 574,38 
64,80 3 843,07 801-3 RTS 19/ li RTS 19111 

I 131978036391 ROO !Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 % I m2 I 59,30670 j 113,501 6 731,31 1801-3 IRTS 191 11 IRTS 19/ li I 
předpoklad 15% soklu : 267,378*0, 15+19,2 59,30670 

Mez, 1ce 9 3!Y'71 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 852,44 
14l998011003ROO I Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m 46,56281 297,50 13 852,441801-1 RTS 191 11 IRTS 19111 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



S: 14 

O: 01 

R: 2 

P.č Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Renovace teracového soklu a okrasných prvků 

Krajský soud budova A 

Soud - sokl 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 

Díl: 096 Přesunv suti a vvbouraných hmot 6 800,61 

Ceník 

15 l979012112ROO !Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, I t I 7,53195 1 370,501 2 790,591821-1 

s popřipadným nutným naložením do dopravního zařízení , s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku , vč. příplatku 

za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m, 
16 l979081111ROO !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I t I 7,53195 1 220,00J 1 657,031801-3 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku. 

171979081121 RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 7,53195 12,40 93,40 1801-3 

181979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti 7,53195 300,00 2 259,59 1801-3 

I Celkem 1 005109,131 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 

RTS 19111 IRTS 19111 

RTS 19111 IRTS 19/ li 

RTS 19111 RTS 19111 

RTS 19111 RTS 19111 

Stránka 3 z 3 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 4_11_2019 

Stavba: Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: fi##ll#HIJ# 

Zadavatel: IČ: 

DIČ : 

Zhotovitel: IČ : 
DIČ: 

Projektant: I Č: 

D IČ: 

Zpracovatel: IČ : 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -1 504 761,32 

iazba daně Základ daně Výše daně 
OPI- základní 21 ,00% -1 504 761,32 -315 999,88 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

!cena s DPH v CZK -1 s20 761,20 I 

--orojektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1z2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 4_11_2019 

Stavba: Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Místo: Datum: 04.11 .2019 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel : Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů -1 504 761,32 -1 820 761,20 

5001 MPC na fasádě soklu a pilastrů -1 504 761,32 -1 820 761 ,20 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Objekt: 

50 01 - MPC na fasádě soklu a pilastrů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DP~ základní 

snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

-1504761 ,32 
0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

I Č : 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Strana 1 z 5 

04.11 .2019 

-1 504 761,32 

Výše daně 

-315 999,88 
0,00 

-1 820 761,20 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Objekt: 
SO 01 - MPC na fasádě soklu a pilastrů 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 

997 - Přesun sutě 

Strana 2 z 5 

Datum: 04.11 .2019 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-1 504 761,32 

-1 504 761,32 

-1 261 884,82 

-163 479,86 

-14118,32 

-65 278,32 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Příloha ZL č. 2 - Krajský soud Ostrava budova A 

Objekt: 
SO 01 - MPC na fasádě soklu a pilastrů 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

p Ty 
č p 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 6 

41 K R6223340 

p 

w 
w 
w 

44 K R-6223343 

45 

p 

w 
w 
w 
w 

K R-6223344 

Práce a dodávky HSV 

Provedení omltky soklu typu v ti. 10 mm vč. 
dodávky materiálu, vč. dodávky a montáže 
soklových rohových a ukončovaclch profi lů do 

i lni ml k omítk - viz. TZ - ozn. fasád 
Poznámka k po/otce: 
Poznámka k po/otce:, Stávající omltka v mfstl! soklu bude 
oSkrábána v celé ploSe at na jádrovou omltku. Jádrová 
omítka bude zbavena nesoudržných části. Takto oklepaný 
sokl bude omytý tlakovou vodou se saponátem a opláchnutý 
čistou vodou. V míst/! odstranl!nf nesoudržné jádrové omltky 
dojde k vyplnl!nf chybějících tástí jádrovou omftkou. Mfsta s 
výskytem trhlin je nutno seSít. SeSitl na soklu se pfedpokládá 
stejnl! jako na fasád/! pomocí nerezové výztute vlepené do 
zafrézované drátky do nosné vrstvy. Na soklu se 
pfedpokládá 15 mb trhlin vyžadujíc/ seSitl. (pfesný způsob a 
posouzeni trhliny provede projektant at po odstranl!nl 
stávajlcl omltky)„ Takto pňpravený podklad se celoptoSně 
p!estěrkuje tmelem, do kterého se vtlač/ skelná tkanina. Tmel 
se povrchově upraví za pomocí zubové stl!rky do 
vodorovných zubů. Na takto pňpravený podklad aplikujeme 
omltku v tlouSťce 10 mm. Pro omltnutí soklu se použije 
speciálnl omltka, která je poutita na omítnuti fíms a da/Sích 
dekoračnlch prvků. Tato omítka se vyznačuje vySSI pevností 
net omltka poutitá v ploSe fasády. Ihned po omltnutí je nutno 
srovnat povrch zubatou hliníkovou lati. Ptavidelnl! se provádí 
kontrola tlouSťky pomocí PVC tlouSťkoml!ru. Povrch se nechá .. . . . . . . . 
"sokl- viz. fasáda C"-140-147-25 
"odpočet část fasády ul. Kratochvílova "20, 1 •2,22 
Součet 

Oprava zdobných prvků - oklepáni 
nesoudržných částí , vyspraveni zdobných 
rvků - viz. o is TZ - viz. o is B 

Poznámka k po/otce: 
Poznámka k po/otce:, Polotka obsahuje : •• - oklepání 
nesoudržných částí s podkladem. - doplnl!nl poSkozených 
části reprofilačnl maltou, vč. dodávky materiálu, -p!ezdl!nl 
uvolnl!ných cihelných prvků vč. dodávky materiálu , - očiStl!ní 

a omyti. , Z fíms budou oklepány části nesoudržné s 
podkladem. P!ed a po provedeni oklepán/ omltky bude 
vyhodnocen technický stav fímsy. V pflpadě z1iSténf 
statických poruch bude nutné ffmsy sanovat. Po postaveni 
Jeseni bude pňzván projektant k podrobné prohlldce a 
stanoveni sanace fíms„ Sanace se pfedpokládá doplnl!ním 
poSkozených části reprofílatnl maltou a pf/padné dokotvenf 
fíms a zdobných prvků k nosné konstrukci pomoci nerez 
vlepované výztute. Na metr fímsy se pro ocenl!nf 
pfedpokládajl 3 mb nerezové výztute průml!r 6 mm včetně 
vrtáni otvorů a vysoko-pevnostnl malty a doplnf!nl 
chybl!jlclch části ffmsy reprofílatní maltou v rozsahu 20% . • 
Uvolněné cihelné prvky fímsy budou pfezdl!ny
pfedpok/ádaný rozsah 20% z délky fímsy- zejména místa 
poSkozená vlhkostními poruchami. P!ezdf!nl bude provedeno 
odstranf!nfm wolnl!ných nebo poSkozených cihelných prvků 
a provedeni dozdl!nl novou cihlou plnou P15 na M10. . . ·- -·· . 
"zdobné prvky fasády mimo římsy" 
"pilastry"-3,8*35-3,8*8 
"sloupy"-12*9 
Součet 

Speciálnl hlazená omítka pro dekoračnl prvky 
fasády - provedeni vč. dodávky materiálu -viz. 
popis v TZ - viz. popis B 

MJ Množstvl 

m2 

m2 

m2 

-267,378 

-312,000 
44,622 

-267,378 

-271,400 

-163,400 
-108,000 
-271 ,400 

-271,400 

Strana 3 z 5 

Datum: 04.11.2019 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-1 504 761,32 

-1 504 761,32 

-1 261 884,82 

980,00 -262 030,44 Sod 

1 082,00 -293 654,80 Sod 

1 296,00 -351 734,40 Sod 



p Ty 
č p 

p 

w 
w 
w 
w 

Kód 

J 46 1 K I R-6223345 

p 

w 
w 

147 1 K I R-6223346 

p 

w 
w 

49 K R-6223348 

50 

w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 

R-6223349 

D 9 

68 K 985441212 

p 

w 

w 

1721 K I R-9780361 

w 
w 
w 

74 K R-97803640 

w 
w 
w 
w 

D 99 
92 K 998011003 

D 997 

95 K 997013158 

Popis MJ Množstvl 

Poznámka k po/otce: 
Poznámka k po/otce:, Z nms budou oklepány tásti 
nesoudržné s podkladem. Pfed a po provedeni oklepáni 
omltky bude vyhodnocen technický stav nmsy. V pflpadé 
zjiSt{mí statických poruch bude nutné fimsy sanovat. Po 
postavení leSenl bude ptizván projektant k podrobné 
prohlídce a stanovení sanace fíms., Sanace se pfedpokládá 
doplněním poSkozených t!ástl reprofilatnl maltou a pfípadné 
dokotvení fíms a zdobných prvků k nosné konstrukci pomocí 
nerez vlepované výztuže. Na metr f/msy se pro oceněni 
pfedpokládajl 3 mb nerezové výztute průměr 6 mm vtetné 
vrtáni otvorů a vysoko-pevnostní malty a doplněni 
chybějících tásl/ flmsy reprofilatní maltou v rozsahu 20"/o. , 
Uvolnéné cihelné prvky flmsy budou pfezděny
pfe<fpokládaný rozsah 20% z délky fimsy - zejména mlsta 
poSkozená vlhkostními poruchami. Pfezdénl bude provedeno 
odstraněním uvolněných nebo poSkozených cihelných prvků 
a provedeni dozděni novou cihlou plnou P15 na M10. , Obr. 
Uvolněné cihlené prvky nmsy, Pfesný postup a rozsah 
sanace url!I projektant al na základě prohlldky a po oklepán/ 
nesoudrtných t ásti., Po oklepán/ a sanaci flmsy se provede 
otiStěni a jej/ vyspraveni - doplnl a vyhladí se do původnlho 
tvaru pomoci speciální rychle tuhnoucí malty. Předpokládá se 

."zdobné prvky fasády mimo římsy " 

"pilastry"-3,8.35-3,0•0 
"sloupy"-12•9 
Součet 

!sanace rlmsy ze 100% 
Poznámka k po/otce: 
Poznámka: Na základě prohlldky fimsy a stanoviska TDS a 
zhotovňele, nebylo nutné sanovat v plném rozsahu. 

"hlavní korunní římsa"-46 

Součet 

I Sanace r1msy z 50% 
Poznámka k po/otce: 
Poznámka: Na základě prohlldky tímsy a stanoviska TDS a 
zhotovitele, nebylo nutné sanovat v plném rozsahu. 

"římsy v dotčené část fasády"-90 
Součet 

Naneseni tmelu celop lošně vč. skelné tkaniny, 
vč. dodávky materiálu - viz. popis v TZ - popis 
AC 
"sokl - popis C "-140-147-25 
"odpočet část soklu ul. Kratochvílova"20, 1 •2,22 
Součet 

Provedeni nové jádrové omítky vč. 
cementového postriku v ploše do 50% vč. 
dodávky materiálu, ti. 30- 50 mm - viz. popis TZ 
- popis A,C 
"sokl - popis C "-140-147-25 
"odpočet část soklu ul. Kratochvílova"20,1•2,22 
Součet 

Ostatní konstrukce a ráce bourání 

m 

m 

m2 

i 
: m2 

I 

Prídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 
6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 120 mm 1 m 
Poznámka k po/otce: 
Poznámka: Na základě prohlldky fimsy a stanoviska TDS a 
zhotovňele, nebylo nutné sanovat v plném rozsahu. 

"předpoklad sanace říms 50% vrchní římsa , 30% 
ostatní římsy "-154,4 
Součet 

I Otlučení vnějšl jádrové omítky s vyškrábánlm 
spar zdiva a s očištěn lm povrchu v rozsahu do m2 
50% olochv I 
"sokl"-1 40-147-25 
"odpočet část fasády Kratochvílova"20, 1 ·2.22 
Součet 

Otlučeni (osekán i) stávající vrchnl omítky 
soklu až na jádrovou omltku v rozsahu do 100 I m2 

% 
"víz. pohledy" 
"sokl"-140-147-25 
"odpočet část soklu z ul. Kratochvílova"20, 1 •2,22 
Součet 

Přesun hmot a m ani ulace se sutí 

Presun hmot pro budovy zděné v do 24 m 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 27 m s omezením 
mechanizace 

-163,400 
-108,000 
-271 ,400 

-46,ooo J 

-46,000 
-46,000 

-90,oooi 

-90,000 
-90,000 

-267,378 

-312,000 
44,622 

-267 378 

-267,378 

-312,000 
44,622 

-267,378 

-154,400 

-154,400 

-154 400 

-267,378 

-312,000 
44,622 

-267,378 

-267,378 

-312,000 
44,622 

-267,378 

-30,692 

-25,936 

Strana 4 z 5 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 900,oo i -87 400,ooJsod 

900,oo j -88 200,oo isod 

274,96 -73 518,25 Sod 

394,00 -1 05 346,93 Sod 

-163 479,86 

780,00 -120 432,00 Sod 

71 ,00 -18 983,84 Sod 

90,00 -24 064,02 Sod 

-14 118,32 
460,00 -14 118,32 Sod 

-65 278,32 

920,00 -23 861 ,12 Sod 



p Ty 
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

č p 

Prlplatek k vnitrostaveništnl dopravě suti a 
96 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t -259,360 22,00 -5 705,92 Sod 

ZKD 10 m 

97 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

t -25,936 121,00 -3 138,26 Sod 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

98 K 997013509 
Prfplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

t -492,784 6,10 -3 005,98 Sod 
skládku ZKD 1 km ořes 1 km 
Poplatek za uložení na skládce {skládkovné) 

99 K 997013831 stavebnlho odpadu směsného kód odpadu 170 t -25,936 1 140,00 -29 567,04 Sod 
904 

Strana 5 z 5 





~weber Zkouška přídržnosti 
~ SAINT-GOBAIN , 

zaznam 
použitý tmel 

Objednatel: 
MIJO-STAV STAVBY s.r.o 

podklad 
Imitace kamene na soklové části českobratrská 222717 

Ostrava - Moravská Ostrava 
Data a počasí průběhu zkoušky 702 00 

Datum počasí 

zhotovení Místo stavby: 
vzorků 
zrání vzorků dní o Krajský soud Ostrava 
počet dní Kratochvílová I Havlíčkovo nábřeží 
provedení 12.8„2019 24° 
zkoušky 1. 
provedení 
zkoušky 2. 

doba zrání výsledek ti. způsob porušení poznámka 
číslo zkušební místo vrstvy plocha 

dny MPa mm vrstva % 

1. 
Stěna 1,42 15mm 100% 100% 

ul. Kratochvílova 
stěna o 100% 100% 

2. Havličkovo 
nábřeží 

Stěna 1 ,27 17mm 100% 100% 
3. Havličkovo 

nábřeží 

-

1. 2. termín Poznámka: termín 

Je potřebné, aby průměrná hodnota přídržnosti 3 
Počet zkoušek lepící hmoty k podkladu byla nejméně 200 kPa 

1.345 
s tím, že nejmenší jednotlivá přípustná hodnota 

Výsledná hodnota přídržnosti lepící hmoty k podkladu musí být 

O.O 
alespoň 80 kPa. 

Nevyhovující výsledek 





Zkoušky provedl: Záznam vyhotovil: 

Buba Stanislav Buba Stanislav 

Datum: 

19.8.2019 

Podpis: 





~ 
o 
_J 

·5 
:c 
o o 
~ 
~ 

o 
:J 
::> 
<( 
z 
<( 
o 

•<( 
Cl) 
<( 
lL 

·:z 
_J 

w 
>O 





~ 
w 

>O::: 
ca 

·<( 
z 
o 
> o 
:::.::: 
>O 
'::J 

~ 
I 

o 
::J 
:::::> 
<( 
z 
<( 
o 
-<( 
Cf) 

u: 
z 
_J 

w 
>O 






